
Kuruluş ve İlk Yıllar: 

Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, eğitim-öğretim hayatına başladığı günden bu yana yarım asırlık 
köklü geçmişi ile eğitim sisteminde önemli bir yer edinmiştir. Kuruluş amacı, dini eğitim ile 
akademik eğitimi bir arada sunarak öğrencilerini hem manevi hem de akademik anlamda 
donanımlı bireyler olarak yetiştirmektir. Okulun kuruluşunda emeği geçen yerel ve merkezi 
yönetim yetkilileri, ilk öğretmenler ve yöneticiler, okulun bugünkü başarısının temel taşlarını 
döşemiştir. 

Eğitim Anlayışı ve Başarıları: 

Başından bu yana temel eğitim dinamikleri, başarıya odaklanmış idareci ve öğretmen kadroları ile 
dikkat çeken Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, öğrencilerini her zaman çağın gereksinimlerine 
uygun, yenilikçi ve proje merkezli bir eğitim anlayışı ile yetiştirmeye odaklanmıştır. Okul, 
eğitimdeki başarısını sadece akademik alanda değil, aynı zamanda öğrencilerinin toplumsal ve 
kültürel alanda da örnek bireyler olmasında göstermiştir. 

Fiziki Yapı ve Altyapı: 

Hâlihazırda 20 dönümlük geniş bir kampüs üzerinde bulunan Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, okul 
binası ve erkek öğrenci pansiyonu olmak üzere iki ana binada hizmet vermektedir. Ayrıca kız 
öğrenciler için ilçedeki diğer liselerle ortak kullanılan pansiyon binaları mevcuttur. Okulun fiziki 
altyapısı, öğrencilere geniş imkanlar sunmakta ve onların eğitim süreçlerini desteklemektedir. 
Etkileşimli akıllı tahtalar, özel tasarımlı sınıflar, zenginleştirilmiş kütüphane, soru çözüm odaları, 
çok amaçlı salonlar, konferans salonu, spor sahaları, uygulama camii ve mescitler gibi pek çok 
olanak öğrencilere hizmet vermektedir. 

Eğitimde Yenilikler ve Proje Okulu Kapsamı: 

2017 yılında başlatılan Değişim ve Dönüşüm programı ile Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
eğitimde kalite çıtasını her yıl daha da yükseltmiştir. 2022 yılında Milli Eğitim Bakanlığı'nın uygun 
görmesiyle, okul Fen ve Sosyal Bilimler Programı Uygulayan Proje Okulu kapsamına alınmıştır. Bu 
kapsamda, önümüzdeki eğitim-öğretim yılından itibaren sınavla alınacak öğrencilere özel Fen ve 
Sosyal Bilimler Programı uygulanacaktır. Bu program, dinî, ahlakî ve kültürel derslerin yanı sıra fen 
ve sosyal bilimler liselerinde okutulan tüm dersleri içerecektir. 

Stratejik Plan ve Gelecek Hedefleri: 

2019-2023 yılları arasında belirlenen stratejik plan çerçevesinde, Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
akademik başarıyı arttırmak, öğrencilerin toplumsal ve kültürel alanda aktif rol almalarını 
sağlamak ve geleceğin bilgi üreten bireylerini yetiştirmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir. 
Stratejik plan, okulumuzun güçlü yönlerini öne çıkaran, nitelikli eğitim ve araştırma programlarını 
disiplinler arası anlamda bir araya getiren bir çerçeve sunmaktadır. Bu plan, okulumuzun akademik 
ve sosyal alandaki başarılarını daha ileriye taşımak için kaynakların daha etkili kullanılmasını 
sağlamaktadır. 

Sonuç: 

Zara Anadolu İmam Hatip Lisesi, 50 yıllık birikimi ve tecrübesi ile eğitimde yeni hedeflere doğru 
hızla ilerlemektedir. Eğitim, öğretim ve topluma hizmet sorumluluğunu en iyi şekilde yerine 
getirme hedefiyle, bilgi toplumunun artan bilgi arayışını karşılamak için çalışmaktadır. Okulumuz, 
güçlü eğitim kadrosu, zengin fiziki altyapısı ve yenilikçi eğitim anlayışı ile öğrencilerini geleceğe 
en iyi şekilde hazırlamaya devam etmektedir. Bu yolda emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür eder, 
yeni başarılara imza atmak için “Yeniden Bismillah” diyerek çalışmalarımızı sürdüreceğimizi 
belirtmek isteriz. 


